2022 年 8 月吉日

お得意様各位

㈱西日本新聞総合オリコミ

折込広告料金および管理料改定のお知らせ

 謹啓 盛夏の侯、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、熊本県において西日本新聞の折込料および管理料を下記の通り改定させて

頂きたいと存じます。

新聞折込広告業界は、長引く新型コロナウイルス感染症の影響による、社会・経済活動の

低迷によって大変大きな打撃を受けております。諸経費は年々上昇している状況下、経費削

減策を実施してまいりましたが、企業努力だけでは限界を超えるものとなっております。誠

に心苦しい限りではございますが、折込料と管理料の料金改定をお願いせざるを得なくな

りました。

 お得意様各位には大変ご無理なお願いで誠に恐縮ですが、諸事情をご賢察頂き、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

♢実施時期   2022 年 11 月 1 日折込分より

♢実施媒体   西日本新聞

♢折込広告料金(熊本県下全域)

サイズ 現行料金 改定料金

B4 以下(A4・B5・B４) 3.20 円 3.30 円

(1 枚あたり/消費税別途)

※上記サイズ以外は、従来通りの料金となります。

♢管理料（熊本市圏エリア）

サイズ 現行料金 改定料金

全サイズ 100 円/1 店/1,000 枚 150 円/1 店/1,000 枚

(消費税別途)

※上記以外の郡部管理料(300 円/1 店/2,000 枚)につきましては、変更ございません。

以上

	朝日新聞料金改定案内
	毎日新聞料金改定案内
	読売新聞料金改定案内
	西日本新聞料金改定案内